





केंद्रीय विद्यालय खुर्दा रोड

KENDRIYA VIDYALAYA, KHURDA ROAD रेतंग कालोनी,जटनि, जिला-खुरदा, (ओडिशा) Retang Colony, Jatni, Dist-Khurda-752050 Website: www.khurdaroad.kvs.ac.in, e mail:khurdaroadprincipal@gmail.com, Phone- 0674-2490654(P&T), 2372356, Fax-0674-2492621, KV Code: 1150,

Stn.Code:536, CBSE School Code: 19096, Affiliation No: 1500008, Estd: 1975

पत्रांक: 150331/1150/के.वि-खुर्दा रोड/2023-24/ दिनांक: 07.07.2023

नामांकन सूचना/Admission notice

शैक्षणिक सत्र 2023-24 के लिए केन्द्रीय विद्यालय,खुर्दा रोड में **बालवाटिका-III** में प्रवेश के लिए ऑनलाइन पंजीकरण दिनांक 06.07.2023(गुरुवार),प्रात: 09.00 बजे से दिनांक 18.07.2023(मंगलवार) ,सायं 0 7:00 बजे तक किया जा सकेगा | **बालवाटिका-III** में नामांकन हेतु केवल ऑनलाइन पंजीकरण ही मान्य होगा अत: पंजीकरण के लिए वेबसाइट https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/index.html पर लॉग इन करें |

उम्र की गणना 31.03.2023 से होगी | सीटों का आरक्षण के.वि.सं. के प्रवेश दिशा निर्देश के अनुसार किया जायेगा | केंद्रीय विद्यालयों में नामांकन केवल केंद्र सरकार के किमीयों के बच्चों के लिए ही नहीं है हालांकि नामांकन की प्रक्रिया को विनियमित करने हेतू अलग-अलग कोटियों की विरीयताएँ तय की गयी हैं | सत्र 2023-24 के लिए केंद्रीय विद्यालय संगठन की प्रवेश निर्देशिका मुख्यालय की वेबसाइट https://kvsangathan.nic.in पर उपलब्ध है |

मात्र पंजीकरण प्रवेशाधिकार नहीं है | गलत दस्तावेज़/जानकारी इत्यादि के आधार पर लिए गए नामांकन कालांतर में किसी भी समय निरस्त कर दिया जाएगा और इसके लिए अभिभावक ज़िम्मेवार होगा | नामांकन से संबन्धित समस्त जानकारी विद्यालय की वैबसाइट https://khurdaroad.kvs.ac.in पर आपके संदर्भ एवं सूचनार्थ समय से उपलब्ध रहेगी |

Online Registration for Admission to Balvatika-III in Kendriya Vidyalaya, Khurda Road for the Academic Year 2023-24 will commence from 06.07.2023 (Thursday ,09.00AM) and last date of registration is 18.07.2023 (07.00PM). Only online registration would be accepted for admission in Balvatika-III and for registration one may log-in to https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/index.html.

Reckoning of age shall be as on 31.03.2023. Reservation of seats will be as per KVS Admission Guidelines. Admission in KVs are not restricted to Central Govt. Employees and are open to all , only certain priorities have been laid down for different categories to regulate the admissions. The admission guidelines for the session 2023-24 is available on the website https://kvsangathan.nic.in...

Mere registration will not confer a right to admission. Admission secured on the basis of any wrong certificate shall be cancelled and no appeal against such action shall be entertained.

All relevant information will be made available on vidyalaya website https://khurdaroad.kvs.ac.in.

वितरण:

- 1. Office of the DRM, East Coast Railway, Khurda Road Division, Khurda.
- **2.** Office of the ADRM, East Coast Railway, Khurda Road Division, Khurda.
- **4.** The Executive Officer, Jatni Municipality, Jatni.
- **6.** The Commandant, ITBP, Bhubaneswar.
- **8.** The Medical Officer,CHC,Jatni.
- **10.** The IIC, Jatani Police Station, Jatani.
- **12.** The Chief Manager, State Bank Of India, Jatni
- **14.** The Chief Manager, Central Bank of India, Jatni
- **16.** The Chief Manager, Punjab National Bank, Jatni.

- **3.** The Director, IIT, Bhubaneswar.
- **5.** The Director, NISER, Bhubaneswar.
- 7. . The Commandant, BSF, Khurda.
- 9. The Block Education Officer, Jatani, Khurda
- **11.** The Branch Manager, UBI, Jatni.
- **13.** The Chief Manager, Canara Bank, Jatni.
- 15. The Branch Manager, UBI, Khurda.
- 17. The Superintendent of Posts, Dept. of Posts, Jatni